
DOM ZA STARIJE I NEMOĆNE OSOBE  

BELI MANASTIR 

BELI MANASTIR, Bana Jelačića 108 

 

Broj: 418/23. 

Beli Manastir, 31.07.2023. god. 

 

Temeljem članka 27. i 28. Statuta Doma za starije i nemoćne osobe Beli Manastir, Upravno 

vijeće Doma za starije i nemoćne osobe Beli Manastir, na svojoj 176. sjednici, održanoj dana  

31. srpnja 2023. godine, donosi 

 

 

O D L U K U 
O RASPISIVANJU NATJEČAJA  

ZA IZBOR I IMENOVANJE 

RAVNATELJA/ICE DOMA ZA STARIJE I  

NEMOĆNE OSOBE BELI MANASTIR 

 

 

Članak 1. 

 

 Raspisuje se natječaj za izbor i imenovanje ravnatelja/ice Doma za starije i nemoćne 

osobe Beli Manastir, suglasno odredbama Zakona o socijalnoj skrbi i Statuta Doma za starije i 

nemoćne osobe Beli Manastir. 

  

Članak 2. 

 

 Tekst natječaja za izbor i imenovanje ravnatelja/ice Doma za starije i nemoćne osobe 

Beli Manastir sastavni je dio ove Odluke. 

 

Članak 3. 

 

         Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana donošenja. 

 

 

 

 

 

                                                                             Predsjednik Upravnog vijeća  

                                                                Doma za starije i nemoćne sobe Beli Manastir 

                                                                                   

                                                                                  Damir Paulić, dipl. oec.  

                                                

 

                                                                           

                                                                          

                                                                              

 

 


